Mẫu NN/NNa
 Ban hành kèm theo Thông tư liên tịch số: 01/2014/TTLT-
              BCA-BQP-BLĐTBXH-BNG ngày 10/02/2014

    CÔNG AN TỈNH/TP ……………….                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG QUẢN LÝ XUẤT NHẬP CẢNH                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]               Số:             /CN/PA08

GIẤY CHỨNG NHẬN VỀ NƯỚC
Cấp cho nạn nhân bị mua bán ra nước ngoài trở về

1.Phòng Quản lý xuất nhập cảnh – Công an tỉnh/thành phố …………………. chứng nhận:
 - Họ và tên:………………………………………………….. Nam, nữ:  ……..…..………..
- Sinh ngày: ……/…../…………
- Nơi sinh: ………………………………………………………………………....................
- Nơi thường trú trước khi ra nước ngoài: …………..…………………………………….....
………………………………………………………………………………………………..
- Là nạn nhân bị mua bán, từ nước ………………………………………… được tiếp nhận qua cửa khẩu ……………………………………………………. Ngày ……/ …... / ……….
- Nay về cư trú tại: ……………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………...
- Trẻ em cùng về: (họ tên, giới tính, ngày sinh, nơi sinh, quốc tịch, quan hệ):
………………………………………………………………………………………………...
………………………………………………………………………………………………...
………………………………………………………………………………………………...
2. Trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày được cơ quan chức năng giải quyết về nơi cư trú, người được cấp giấy chứng nhận này có trách nhiệm đến cơ quan Quản lý xuất nhập cảnh – Công an tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương nơi về cư trú để làm các thủ tục cần thiết theo quy định.
3. Giấy này có giá trị trong vòng 90 ngày kể từ ngày cấp./.

                                                            ……… ……, ngày ……… tháng ……… năm …………..
            TL.GIÁM ĐỐC
        TRƯỞNG PHÒNG
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)